(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi) विवेक विहार, दिल्ली – ११००९५ VIVEK VIHAR, DELHI – 110095 NAAC ACCREDITED – 'A+' GRADE

सूचना पत्र

दिनांक : 21.03.2025

फीस माफी (Fee Concession) 2024-25 के लिए सूचना

सूचना पत्र दिनांक 07.03.2025 के क्रम में, छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि कॉलेज में फीस माफी फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 20.03.2025 को बढ़ाकर 24.03.2025 कर दी गई है।

जिन छात्राओं ने फॉर्म जमा नहीं किए है वो छात्राएँ 24.03.2025 तक अपने फॉर्म लेखा विभाग में जमा करा दें। अपूर्ण फॉर्म पर विचार नहीं किया जाएगा इस अवधि के पाश्चात प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

इस सुविधा का लाभ लेने वाली छात्राओं को वर्ष 2024-25 में कॉलेज छोड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सहायता के लिए चयन दस्तावेज़ सत्यापन, व्यक्तिगत बातचीत और समिति द्वारा उचित समझे जाने वाले किसी भी अन्य माध्यम के आधार पर साक्षात्कार बैठक दिनांक 25.03.2025 को किया जाएगा।

yoma rales

डॉ. योजना कालिया संयोजिका, छात्रव्रती, शुल्क रियायत प्रोफेसर पिंकी मौर्या प्राचार्या

संयोजिका, छात्रव्रती, शुल्क रियायत एंव छात्रा सहायता कोष समिति । विकासन्य महाविद्यालय/Vivokananda College अवरी नं/Dairy No.: VNC/202-1.2-28.3.9

प्रति :

छात्राओं का सूचना पट्ट कॉलेज की वैबसाइट छात्राओं के सीआर व्हाट्सप्प ग्रुप पर ऑफिस फ़ाइल विवेकानन्द महाविद्यालय <u>VIVEKANANDA COLLEGE</u> (दिल्ली विश्वविद्यालय)

(University of Delhi)

विवेक विहार, दिल्ली – ११००९५ VIVEK VIHAR, DELHI – 110095 NAAC ACCREDITED – 'A+' GRADE

Notice

Date: 21.03.2025

NOTICE FOR FEE CONCESSION-2024-25

In continuation of the Notice dated 07.03.2025, students are informed that the last date for filling the Students' Fee Concession Form in the college has been extended from 20.03.2025 to 24.03.2025.

Those students who have not submitted the forms should submit their forms to the Accounts Department by 24.03.2025. Incomplete forms will not be considered. Applications received after this period will not be considered.

Beneficiaries are not eligible for leaving the college during the year 2024-25.

The Selection for Students Fee Concession shall done on the basis of document verification, personal interaction and any other means as decided by the Committee in the interview meeting to be held on 25.03.2025.

oma realis

DR. YOJNA KALIA Convenor, Scholarship, Fee Concession

& Studets'Aid Fund Committee

PROF. PINKI MAURYA

Principal

Copy to:
Students' notice board
College Website
C.R Whattsapp Group
Office File